ATT/CSP9/2023/SEC/759/Conf.Agenda

21 июня 2023 года

Оригинал: английский

Договор о торговле оружием
Девятая Конференция государств-участников
Женева, 21–25 августа 2023 года

                 ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ КГУ9

1. Открытие Конференции

2. Утверждение повестки дня

3. Организация работы

4. Тематическая дискуссия о роли промышленных предприятий в содействии ответственным

международным поставкам обычных вооружений

5. Общие прения

6. Универсализация Договора

7. Осуществление Договора

8. Прозрачность и отчетность

9. Международная помощь

10. Вопросы, касающиеся Секретариата

11. Вопросы, касающиеся финансовых взносов

12. Вопросы, касающиеся десятой Конференции государств-участников

13. Любые прочие вопросы

14. Рассмотрение и утверждение итогового доклада девятой Конференции государств-

участников

15. Закрытие девятой Конференции государств-участников

       ***